
Přihláška k SOUTĚŽI VLČÍHO HALÍŘE
ŠKOLY TVOŘÍ LADOVSKÉ POHÁDKY 2023/2024

Název základní školy:

Název třídy/družiny:

Orientační počet žáků v soutěži:

Kontaktní osoba v soutěži:

E-mail kontaktní osoby:

Telefon kontaktní osoby:

 PODMÍNKY SOUTĚŽE:

-  Vyplnit přihlášku a odeslat ji nejpozději 30. 9. 2023 na e-mail: animace@vlcihalir.cz. Každá škola může 
přihlásit až 3 týmy. Prvních deset přihlášených škol dostane odměnu 2 000 Kč.

-  Žákovské týmy vytvoří soutěžní video, které je buď natočenou hranou scénkou, nebo animací ladovské 
pohádky. 

-  Hlavními hrdiny příběhu ať jsou bytosti z Vlčího Halíře. Nemusí se zapojit všechny. Děti mohou ztvárnit 
už existující příběh Josefa Lady, nebo vymyslet příběh vlastní na motivy Ladových pohádek. 

-  Příběh musí obsahovat nějaké zoologické zajímavosti alespoň o jednom ze zvířátek, které si děti v rám-
ci přípravy samy vyhledají.

-  Příběh musí obsahovat nějaké informace o Ladově kraji, ideálně do něj zapojit cestování hlavních hr-
dinů mezi obcemi v Ladově kraji. Geografi cké informace děti vyhledávají při samostatné práci. 

-  Video je opatřené závěrečnými titulky.

-  Maximální délka videa je 10 minut. Minimální hranice není stanovena. Jde o to, aby byl ve videu odvy-
právěn příběh, který má začátek, zápletku, rozuzlení a konec. Prosíme o pozitivní ladění příběhu, jako 
to je charakteristické pro tvorbu Josefa Lady.

SPINN  NG GUIDE

suos cultores scientia coronat

w w w . S p i n n i n g G u i d e . c z

SPINNING GUIDE.CZ, z.s.
Moskevská 25/369

101 00 Praha 10-Vršovice



TERMÍNY:

-  Hotová videa prosím nahrajte nejpozději do 15. ledna 2024 na Youtube.com pod názvem SOUTĚŽ 
VLČÍHO HALÍŘE: a váš vlastní název pohádky a odkaz pošlete na e-mail animace@vlcihalir.cz

-  Na tento e-mail také prosíme o zaslání videa přes Úschovna.cz nebo WeTransfer ve formátu MP4. 
Maximální velikost 2 GB.

-  15. února 2024 vyhlásí odborná porota Vlčího Halíře vítěze. 

VÝHRA:

-  Prvních deset přihlášených škol odměníme částkou 2 000 Kč. Peníze budou odeslány po skončení 
soutěže.

-  Hlavní výhrou budou fi gurky z  kreslených fi lmů Walta Disneyho ztvárněné v  pop-art stylu. Všichni 
účastníci obdrží originální sběratelskou kartičku, každá škola obdrží diplom Ocenění Vlčího Halíře za 
účast v teambuildingové akci a plaketu Vlčího Halíře. 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAJŮ:

V souladu s pravidly soutěže si Vás dovolujeme informovat, že zapojením do soutěže souhlasíte se zve-
řejněním názvu školy a soutěžního videa na našich webových stránkách, sociálních sítích a v médiích. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou, a to do jeho písemného odvolání. Všeobecné podmínky 
soutěže naleznete na stránkách www.VlciHalir.cz v sekci Soutěže – Všeobecné podmínky. Soutěžní vi-
deo mohou školy využít i v dalších projektech a přihlásit jej do jiných soutěží. 

Odesláním přihlášky v řádném termínu se zavazujete 
splnit podmínky soutěže. 

Datum:

Podpis:

www.vlcihalir.cz facebook.com/vlcihalirCZ instagram.com/vlcihalir


